

त्तराखण्ड को-आपरेटिव रेशम फेडरेशन लि०



सिल्क पार्क भवन, चकराता रोड़ , प्रेमनगर-देहरादून 248007 फोन नम्बर - 0135-2770093, ईमेल-ucrf.silk@gmail.com वेबसाईट- www.doonsilk.com

पत्रांक ।।

/रेशम फेड/प्रचार प्रसार/2025—26 दिनांक

11-4- 2025

शुद्धि पत्र (Corrigendum)

सर्व साधारण को सूचित किया जाता है कि कार्यालय पत्रांक संख्या— 02/यूसीआरएफ/रेशम फेड/2025—26 दिनांक 3 अप्रैल 2025 के द्वारा इण्डियन एक्सप्रैस में प्रकाशित टेण्डर नोटिस के कम में फेडरेशन की वेब साईटों कमंश www.doonsilk.com, www.ucrf.org.in पर अपलोड किये गये टेण्डर नोटिस निम्न प्रकार से शुद्धि/सुधार (Corrigendum) किया जा रहा है।

- 1- E Tender Notice may read as Tender notice
- 2- Terms and conditions points number 2 may read: Interested party should their tender alongwith security amount of Rs. 25000(Twenty Five Thousand Only) by way of demand draft favoring "Managing Director" UCRF, Premnagar Dehradun" payable at Dehradun. No interest will be paid on security amount. Terms and condition point number 10: In the given chart S.N. 3 " Last date for uploading Technical & Financial bid may read as "Last date for submitting Tender Document".
- 3- Terms and conditions points number 7: Due to public holiday on 18th April 2025, the last date for reaching the tender document to this office is extended up to 23 April 2025 at 5:00 PM. Tender will be opened by tender committee on 24 April 2025 at 12.30 PM. The other terms and conditional will remain same.

जैसा कि उक्त टेण्डर डोक्यूमेण्ट के टेण्डर नोटिस के टर्म एवं कण्डीशन के बिन्दु संख्या—2 में स्पष्ट रुप से लिखा गया है कि टेण्डर डाक्यूॅमेण्ट इस कार्यालय को रिजस्टर्ड पोस्ट से निर्धारित तिथि तक तक पंहुच जाने चाहिये। अत पुनः स्पष्ट किया जाता है उक्त प्रकाशित टेण्डर नोटिस पूर्णतः आफ लाईन टेण्डर है। कृपया सूचित होना चाहें।

उत्तराखण्ड को-आपरेटिव रेशम फेडरेशन प्रेमनगर-देहरादून।